РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

   ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370  г.Тетюши, ул.Малкина, 39
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

422370  Тәтеш  шәһәре, Малкин ур, 39

	тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 1638004978/163801001

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2019 года                                                                                           № 39-7
О работе органов местного самоуправления Тетюшского муниципального района с обращениями граждан в 2018 году

Заслушав и обсудив информацию управляющего делами Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района В.А. Казеевой о работе органов местного самоуправления Тетюшского муниципального района с обращениями граждан в 2018 году, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию управляющего делами Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района В.А. Казеевой о работе органов местного самоуправления Тетюшского муниципального района с обращениями граждан в 2018 году принять к сведению.
2. Органам местного самоуправления Тетюшского муниципального района организовать работу в соответствии с требованиями Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 12.05.2003 № 16-ЗРТ «Об обращениях граждан в Республике Татарстан», решения Совета Тетюшского муниципального района от 28.12.2018 № 37-5 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Тетюшского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Тетюшского муниципального района Е.Г. Куркова.

Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан
           Р.Х. Сафиуллов